
2021年 1月 25日  

スターツケアサービス株式会社 

 

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者発生について 

【通常運営再開のご報告】 

 

当社が運営する介護付有料老人ホームうらら新浦安（千葉県浦安市）において、ご入居者 

6 名・職員 2 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明した件につきまして、その後

の状況をご報告いたします。 

 

当ホームご入居者及び職員の感染が判明した後、保健所並びに自治体などの関係機関と 

連携し、感染拡大の防止に努めてまいりました。結果、当ホームにおいて、ご入居者及び職員に、

本件に関連すると思われる新たな感染者及び体調不良者は、本日まで確認されておりません。 

 

以上の経過を踏まえて、本日保健所より経過観察期間を終了するとの連絡が入り、通常の 

運営体制に戻しております。今後も引き続き、感染防止に取り組んでまいりますので、何卒 

ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

                                     以上 


